РАСПОРЯЖЕНИЕ
Главы Сетищенского сельского поселения Красненского района Белгородской области
 «22» июля  2016 года                                                                                    № 125
Об объявлении конкурса
на должность главы администрации
Сетищенского  сельского поселения
Красненского района Белгородской области
На основании статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Белгородской области от 27 сентября 2007 года № 150 «Об особенностях организации муниципальной службы в Белгородской области», руководствуясь статьей 33 Устава Сетищенского сельского поселения и распоряжением главы сельского поселения от 20 июля 2016 года № 124 «О досрочном прекращении полномочий главы администрации Сетищенского сельского поселения»:
1. Объявить конкурс на замещение должности главы администрации Сетищенского сельского поселения Красненского района Белгородской области (далее – Конкурс).

2. Конкурс провести в соответствии с Правилами проведения конкурса на замещение должности главы администрации Сетищенского сельского поселения.
3. Кандидатуры членов конкурсной комиссии представляются в земское собрание Сетищенского сельского поселения до 1 августа 2016 года до 1700.
4. Определить:
4.1. Дату проведения Конкурса – 21 сентября  2016 года.
4.2. Место проведения Конкурса – Белгородская область, Красненский район, с.Сетище, ул. Центральная, д. 55, здание администрации Сетищенского сельского поселения, начало в 1000 часов.

5. Прием документов для участия в Конкурсе осуществлять до 15 сентября  2016 года в рабочие дни до 1700 по адресу: Белгородская область, Красненский район, с.Сетище, ул. Центральная, д. 55, здание администрации сельского поселения.

6. Обнародовать данное распоряжение в общедоступных местах: Сетищенская ООШ, Сетищенский Дом культуры, Сетищенская сельская библиотека.
7. Опубликовать сообщение о проведении конкурса на замещение должности главы администрации Сетищенского сельского поселения в межрайонной газете «Заря» и разместить на официальном web-сайте муниципального района «Красненский район» Белгородской области  http://kraadm.ru.
8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
[image: image1.png]JLB. Kapennna